Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Torneio Regional da 12 Regido (Pré-Mirim/Petiz) RWIREem
Curitiba, 15 - 14/04/2023
Prova 24 Masculino, 100m Peito Petiz
15/04/2023 - 18:02 Balizamento

Raia Nome

Série 1 de 2, 18:02
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Steven Matheussi Viana E Silva
Gustavo Hallage Papp

Jodo Fontana

Rafael Guizun Jannuzzi

Felipe Strapasson

Série 2 de 2, 18:04

1
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Eric Galvao

Rafael Antunes Saboia

Tiago Lacerda

Gael Gluck

Nicolau Neto

Pedro Henrique Cavassin leger
Felipe Petraglia

Olavo Valduga Artigas

Reg. Nasc. Classe Entidade

376986 2012 P1 Curitibano
377042 2012 P1 Curitibano
366897 2011 P2 Curitibano
367148 2011 P2 Santa Ménica
371377 2012 P1 Santa Ménica

381989 2011 P2 Curitibano
369278 2012 P1 Curitibano
366909 2011 P2 Curitibano
366891 2011 P2 Curitibano
366906 2011 P2 Curitibano
367149 2011 P2 Santa Ménica
369282 2012 P1 Curitibano
369270 2012 P1 Curitibano

T. Inscricdo  Tempo

NT
2:01.10
1:53.68
1:54.86

NT

1:47.10
1:40.46
1:35.72
1:28.63
1:29.17
1:38.50
1:44.16
1:50.98
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